CoÕrdeoação
negdoaat rtê §d§câçâo

dr §oiá'i.

Sccretrri. dô
Gsta{o da
Eâleaçâç

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

TOMADA DE PREÇOS No 00í/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional de Educação da
Subsecretana Metropolitana torna público aos interêssados o "ADIAMENTO
SINE DlE", do procedimento licitatório: Tomada de Preços no 00112021 ,

Processo no 202100006023147. Abertura prevista para o dia 10 de junho de
2021 , às thOOmin; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia
para o Colégio Estadual Domingos Baptista de Abreu, no município de

Goiânia/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 372.839,11. MOTIVO: Por interesse
da administração pública.

Goiânia, 08 de maio de 2021

João R a Neto
Comissão Licitação

Coordenaçáo Regional de Educação

Rua R17 no 53 Od R15 Lt Oi -Cep,z+.'t zs-t zo- Setor Oeste-Goiânia-Go

rJ}àaioiZO?p -ezo1-701 5 - Email:sremetropolitana@seduc'go gov br